SỞ Y TẾ TỈNH BẮC NINH
BỆNH VIỆN SẢN NHI BẮC NINH SỐ I

Số: ……... /TB-BVSNBNI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  - Tự do -  Hạnh phúc

  Bắc Ninh, ngày …. tháng …. năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của Bệnh viện Sản - Nhi Bắc Ninh số 1 năm 2026

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25 tháng 11 năm 2013; Luật Khiếu nại

ngày 11 tháng 11 năm 2011; Luật Tố cáo ngày 12 tháng 6 năm 2018;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/ 2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Tổng thanh

tra Chính phủ quy định quy trình tiếp công dân; Bệnh viện Sản - Nhi Bắc Ninh số

1 thông báo lịch tiếp công dân năm 2026, như sau:

 1. Lịch tiếp công dân

 - Giám đốc Bệnh viện tiếp công dân định kỳ vào ngày 15 hàng tháng. Nếu

ngày 15 của tháng đó trùng vào ngày nghỉ, ngày Lễ, ngày Tết, thì tiếp công dân

vào ngày làm việc kế tiếp (có Lịch tiếp công dân chi tiết đính kèm).

 + Trường hợp Giám đốc Bệnh viện đi công tác thì uỷ quyền cho Phó giám

đốc thực hiện tiếp công dân;

 + Trường hợp do yếu tố khách quan mà không thể tiếp công dân được vào

các ngày trên thì Giám đốc Bệnh viện sẽ bố trí tiếp công dân vào ngày khác,

ngày cụ thể sẽ được thông báo trước theo quy định.

 - Giám đốc Bệnh viện tiếp công dân đột xuất trong các trường hợp theo

quy định của pháp luật.

 - Giao Phòng Công tác xã hội trực tiếp tiếp công dân thường xuyên, cùng

Giám đốc tiếp công dân định kỳ. Giao Phòng Hành chính quản trị đảm bảo các

điều kiện, cơ sở vật chất phục vụ tốt cho công tác tiếp công dân theo quy định.

Yêu cầu Trưởng các khoa, phòng thuộc Bệnh viện Sản - Nhi Bắc Ninh số 1 cử

viên chức tham gia tiếp công dân khi có các nội dung liên quan.

2. Thời gian, địa điểm tiếp công dân

- Thời gian: Theo giờ làm việc hành chính trong ngày.

- Địa điểm: Tại phòng giao ban tầng 3, nhà A, Bệnh viện Sản - Nhi Bắc

Ninh số 1, đường Lê Lợi, phường Bắc Giang, tỉnh Bắc Ninh.

Nơi nhận:

- Lãnh đạo BV;

- Công đoàn, Thanh tra ND;

- Các khoa phòng;

- Trang tin điện tử BV (đăng tải);

- Niêm yết theo quy định;

- Lưu: VT, TCCB.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Như Phố

LỊCH TIẾP CÔNG DÂN NĂM 2026

CỦA BỆNH VIỆN SẢN - NHI BẮC NINH SỐ 1

TT Thứ Ngày, tháng Ghi chú

1. Thứ Năm 15/01/2026

2. Thứ Sáu 27/02/2026

3. Thứ Hai 16/3/2026

4. Thứ Tư 15/4/2026

5. Thứ Sáu 15/5/2026

6. Thứ Hai 15/6/2026

7. Thứ Tư 15/7/2026

8. Thứ Hai 17/8/2026

9. Thứ Ba 15/9/2026

10. Thứ Năm 15/10/2026

11. Thứ Hai 16/11/2026

12. Thứ Ba 15/12/2026

		2025-12-23T13:57:23+0700

		2025-12-23T14:19:18+0700

		2025-12-23T14:19:20+0700

		2025-12-23T14:19:35+0700